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
• Det er avvik:
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Mer enn halvparten av forventet brukstid er oppnådd på utvendige avløpsledninger.

Konsekvens/tiltak
• Det er ikke behov for utbedringstiltak siden anlegget fungerer i dag, men ut ifra alder kan skader plutselig oppstå på eldre anlegg.

• Avløpsanlegget må sjekkes.

For å få tilstandsgrad 0 eller 1 må røranlegget skiftes ut, men tidspunktet for når dette blir nødvendig er vanskelig å si noe om. Ved renovering, påse at 
røranlegget dokumenteres av fagperson.

Septiktank

Septiktank i betong.

Eiers opplysning: Kummen er tømt 27/4 - 2025. 

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:

Mer enn halvparten av forventet brukstid er oppnådd på septiktank.

Konsekvens/tiltak
• Tiltak:

Det er ikke behov for strakstiltak utifra at anlegget fungerer i dag, men utifra alder kan skader plutselig oppstå på eldre avløpsanlegg.

Oljetank

Oljetank opplyst i glassfiber, opplyst installert i 2007. 
Gammel tank er sanert, godkjent av bygningsmyndighetene. Opplysninger gitt i tidligere takstrapport. 
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Garasje

Byggeår Kommentar
Opplyst i tidligere takstrapport.1995

Standard

Vedlikehold

Garasje
Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Gulv støpt på grunn. Sokkel i betong. Yttervegg i trekonstruksjon. Stående utvendig trekledning. Skråtak i trekonstruksjon.
Undertak av plater. Taktekking i betongtakstein. Takrenner og utvendige beslag i metall. Vindski i tre. Trevinduer med 2-lags
isolerglass. Ytterdør i tre. Leddporter av tre med garasjeportåpner. Innlagt strøm. Isolert veggkonstruksjon. Trapp til loft
utvendig.

Garasje, uthus o.l. er ikke teknisk vurdert.

Bygget er ikke tilstandsvurdert ihht Forskrift til avhendingslova og  NS3600. Dette er kun en enkel beskrivelse.

Lekestue

Byggeår Kommentar
Ukjent alder. 

Standard

Vedlikehold

Lekestue
Anvendelse

Beskrivelse
Fundamentert direkte på grunn med lettklinkerblokker. Yttervegg i trekonstruksjon. Stående utvendig trekledning. Skråtak i
trekonstruksjon. Undertak av plater. Taktekking med metallplater. Takrenner og utvendige beslag i metall. Vindski i tre.
Trevinduer med 2-lags isolerglass. Ytterdør i tre med 2-lags isolerglass. Innlagt strøm.

Garasje, uthus o.l. er ikke teknisk vurdert.

Bygget er ikke tilstandsvurdert ihht Forskrift til avhendingslova og  NS3600. Dette er kun en enkel beskrivelse.
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    Konklusjon og markedsvurdering

Sammenlignbare salg

EIENDOM SALGSDAT
O

PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Johan Sverdrups gate 19 ,2819 GJØVIK
202 m² 1958 5 sov

1 14-11-2022 8 500 000 8 250 000 8 250 000 40 842

Johan Sverdrups gate 7  ,2819 GJØVIK
232 m² 1932 5 sov

2 01-06-2020 9 500 000 9 000 000 9 000 000 38 793

Tordenskjolds gate 17  ,2821 GJØVIK
194 m² 1918 4 sov

3 26-11-2019 7 500 000 7 350 000 7 350 000 37 887

Hunnsvegen 36 ,2819 GJØVIK
264 m² 1934 5 sov

4 23-03-2025 9 800 000 9 450 000 9 450 000 35 795

Øvre Torvgate 29A ,2821 GJØVIK
282 m² 1949 6 sov

5 12-09-2024 8 900 000 8 700 000 8 700 000 30 851

Marcus Thranes gate 30 ,2819 GJØVIK
247 m² 1923 4 sov

6 23-06-2024 6 500 000 6 300 000 6 300 000 25 506

Hovedbyggets BRA/BRA-i

312 m²/312 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje, Lekestue
Bruksareal andre bygg:  100 m²

Enebolig:  3 Gang, 3 Soverom, 3 Toalettrom, 3 Bad,
Garderobe, Entré, Kjøkken, Stue, 4 Bod, TV-stue,
Kjellernedgang, Fyrrom, Trimrom, Kontor, Badstue

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

10 000 000

10 000 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 10 750 000
Kostnaden ved å oppføre et tilsvarende bygg i 
henhold til dagens lovverk, med fradrag for 
utidsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, tilstandssvekkelser og 
forskriftsmangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi

Kr 10 000 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, borett, bruksrett 
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